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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2015-02-14 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 23.98 KORC Agata 00201 Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 35.08 291
2. CHMIELEWSKA Adrianna 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 35.50 280
3. CAJZER Emilia 05 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 35.65 277
4. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 37.02 247
5. GÖRER Evin 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.07 246
6. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.92 230
7. KALETA Kalina 05 Tkkf Szczygłowice 38.42 221
8. IDZIKOWSKA Iga 05 MKP Aquarius Zabrze 38.56 219
9. ŚWIDNICKA Kamila 06 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 39.00 211

10. KORAL Milena 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 39.78 199
11. SMACZYŃSKA Weronika 05 BKS Swim Team Bielawa 41.60 174
12. MLECZEK Natalia 05 MOSM Tychy 42.95 158

JANUS Patrycja 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 42.95 158
LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 42.95 158

15. GRZYBEK Zofia 05 ULKS VICTORIA Kozy 43.16 156
16. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 43.54 152
17. STEFAŃSKA Oliwia 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 44.39 143
18. BROL Kinga 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 44.57 141
19. SMACZYŃSKA Patrycja 05 BKS Swim Team Bielawa 44.94 138
20. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 49.13 105
21. HANUSZ Paulina 05 Ukp Ruda Śląska 53.36 82
22. WALKIEWICZ Marta 06 Ukp Ruda Śląska 55.66 72
23. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.34 70
24. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.82 68
25. ŁATA Matylda 07 Mks - Mos Katowice 1:02.36 51

11 - 12 lat

1. OBAJTEK Aleksandra 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 30.71 433
2. SKWARA Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 31.64 396
3. KONDROT Wiktoria 04 MKS Pałac Katowice 32.90 352
4. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.94 351
5. KALINOWSKA Agnieszka 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.00 349
6. KLONOWSKA Martyna 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.09 346
7. KUZIÓW Martyna 03 ULKS VICTORIA Kozy 33.24 342
8. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 33.65 329
9. KUTYŁO Maria 04 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.99 320

10. KASPRZAK Wiktoria 03 K.S.Wodnik Śrem 34.08 317
11. KAFTAN Natalia 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.22 313
12. BAŃKOWSKA Patrycja 03 Uks Orlik Przeworsk 34.39 309
13. SZAMBURSKA Martyna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 34.75 299
14. PIEJKO Dorota Izabela 03 MOSiR Wodnik Krosno 34.89 295
15. CHRYPLEWICZ Julia 04 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 35.00 293
16. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 35.22 287
17. KICIŃSKA Anna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.65 277
18. GRZESIAK Adrianna 03 MOSM Tychy 36.39 260
19. RYBNICKA Angelika 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 36.54 257
20. MILER Martyna 04 MKS Pałac Katowice 36.62 255
21. SIWY Natasza 03 MKS Pałac Katowice 37.30 242
22. HERMANOWSKA Weronika 04 UKS Huragan Sosnowiec 37.41 240
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. BURY Martyna 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.65 235
24. WITES Zuzanna 03 Mks - Mos Katowice 37.69 234
25. STACHOWSKA Aleksandra 04 K.S.Wodnik Śrem 37.78 233
26. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 38.27 224
27. PEZDEK Zuzanna 03 K.S.Wodnik Śrem 38.46 220
28. MANIA Weronika 03 KS. Górnik Radlin 38.48 220
29. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 38.53 219
30. LANUSZNY Izabela 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 38.57 219
31. MUCHA Wiktoria 03 K.S.Wodnik Śrem 39.39 205
32. KRZYŻ Wiktoria 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 39.62 202
33. RZEMIENIAK Julia 03 KS. Górnik Radlin 40.09 195
34. GALEWSKA Nikola 03 K.S.Wodnik Śrem 40.29 192
35. GWÓŹDZ Pola 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 42.01 169
36. ŻOCH Martyna 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 43.28 155
37. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 46.83 122

DYSKW. WRĘCZYCKA Julia 03 Ukp Ruda Śląska 38.96
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu

13 - 14 lat

1. DZIAŁKOWSKA Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 29.44 492
2. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.58 485
3. AUGUSTYNIAK Michalina 01 MOSM Tychy 29.87 471
4. IDZIKOWSKA Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 29.93 468
5. ZAWADZKA Hanna 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 30.05 463
6. RASZCZUK Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.09 461
7. ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.40 447
8. WIELIŃSKA Paulina 02 K.S.Wodnik Śrem 30.53 441
9. WOJACZEK Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 30.56 440

10. ZOGLOWEK Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.66 436
11. FIJOŁEK Aleksandra 01 MOSM Tychy 30.92 425
12. CZYPIONKA Anna 01 MOSM Tychy 30.93 424
13. KISZKA Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 30.99 422
14. MROZIK Natalia 01 KS. Górnik Radlin 31.02 421
15. SKÓRKA Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.31 409
16. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mks - Mos Katowice 31.49 402
17. DRAŻYK Natalia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.67 395
18. PALOWSKA Gabriela 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 32.04 382
19. KABAŃSKA Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.08 380
20. ZIĘBA Natalia 02 Ukp Ruda Śląska 32.13 378
21. RYGIEL Oliwia 02 Uks Junior Kluczbork 32.19 376
22. LUŻYNA Alicja 01 UKS Salmo Żory 32.20 376
23. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 32.32 372
24. MAJEWSKA Weronika 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.35 371
25. TARTAS Aleksandra 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.43 368

FURTAK Wiktoria 02 Tkkf Szczygłowice 32.43 368
27. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 Mks - Mos Katowice 32.47 367
28. KAPCIŃSKA Maja 02 Ukp Ruda Śląska 32.67 360
29. GRZEGORZEWSKA Julia 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 32.87 353
30. KALETA Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 32.94 351
31. MARUCHA Julia 01 MOSM Tychy 32.98 350
32. BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 33.01 349
33. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 33.07 347
34. KICIŃSKA Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.24 342
35. STANISZEWSKA Paulina 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 33.40 337
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. BOGDAŃSKA Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.44 336
37. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 33.52 333
38. MAZIAR Alicja 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.53 333
39. ADAMCZYK Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.58 331
40. PROCE Marta 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.70 328
41. WARCHOŁ Klaudia 01 Uks Orlik Przeworsk 33.86 323
42. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 33.91 322
43. BIAŁOŃ Klaudia 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 34.23 313
44. OLEJARKA Anna 02 Uks Orlik Przeworsk 34.44 307
45. GWIZDAŁA Marta 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 34.77 298
46. LEWICKA Oliwia 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 35.00 293
47. POLAK Jagoda 01 Uks Orlik Przeworsk 35.04 292
48. SZOŁTYSEK Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 35.13 289
49. WENCKA Anna 02 K.S.Wodnik Śrem 35.24 287
50. DYMCZYK Maria 02 UKS Huragan Sosnowiec 35.27 286
51. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 35.33 284
52. OKOŃ Wiktoria 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 36.56 257
53. GOZDOWIAK Zofia 02 K.S.Wodnik Śrem 37.90 230
54. ZEGAR Patrycja 02 K.S.Wodnik Śrem 40.08 195
55. KRAWCZYK Sara 02 K.S.Wodnik Śrem 43.01 157

15 - 16 lat

1. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 27.81 584 R
2. SZLACHCIC Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.37 550 R
3. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 28.42 547
4. ŚWISTUŃ Julia 00 KS. Górnik Radlin 28.71 531
5. KRUSZNIEWSKA Kinga 99 KS. Górnik Radlin 28.87 522
6. LIPIARSKA Zofia 99 UKP Kmita Zabierzów 28.95 517
7. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 29.08 511
8. POPIEL VANESSA 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 29.31 499
9. TURKO Daria 99 KS. Górnik Radlin 29.35 497

10. MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 29.57 486
11. MARUSZCZYK Beata 00 MOSM Tychy 29.96 467
12. SOBIK Oliwia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.23 454
13. NOWORZYN Wiktori 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.32 450
14. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 30.44 445
15. RZEMIENIAK Weronika 00 KS. Górnik Radlin 30.63 437
16. POLARZ Natalia 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.92 425
17. DOBROWOLSKA Marta 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 30.95 423
18. GWÓŹDŹ Nicola 00 Uks Junior Kluczbork 31.11 417
19. PIOTROWSKA Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.79 391
20. FUKS Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 31.80 390
21. DOMAGAŁA Julia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.26 374
22. SURMIAK Gabrysia 00 Ukp Ruda Śląska 32.32 372
23. KRZYŻ Aleksandra 00 MOSM Tychy 33.69 328
24. CICHOWSKA Weronika 00 MOSM Tychy 33.75 326
25. USIK Sandra 99 BKS Swim Team Bielawa 34.57 304
26. WOCHNIK Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.57 279
27. SOJKA Matylda 00 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.01 269

DYSKW. HERMANOWSKA Patrycja 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.89
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 27.01 637 A
2. KOZŁOWSKA Anna SO 96 UKP UNIA Oświęcim 27.04 635 A
3. BART Patrycja 97 MKS Pałac Katowice 27.15 627 A
4. MUSIK Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 27.34 614 A
5. KUNKA Kamila SO 96 UKP UNIA Oświęcim 27.56 600 A
6. JAGODA Weronika 95 AZS AWF Katowice 27.57 599 A
7. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 27.81 584 R
8. SZLACHCIC Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.37 550 R
9. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 28.42 547

10. ŚWISTUŃ Julia 00 KS. Górnik Radlin 28.71 531
11. NOWAK Martyna 96 AZS AWF Katowice 28.77 527
12. KRUSZNIEWSKA Kinga 99 KS. Górnik Radlin 28.87 522
13. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.93 519
14. LIPIARSKA Zofia 99 UKP Kmita Zabierzów 28.95 517
15. MATUSZCZYK Katarzyna 98 UKS Huragan Sosnowiec 29.06 512
16. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 29.08 511
17. PALIKIJ Justyna 97 MKS Pałac Katowice 29.11 509
18. POPIEL VANESSA 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 29.31 499
19. TURKO Daria 99 KS. Górnik Radlin 29.35 497
20. BAŃBOR Aleksandra 97 Tkkf Szczygłowice 29.39 495
21. DZIAŁKOWSKA Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 29.44 492
22. MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 29.57 486
23. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.58 485
24. SZKROBOCZ Martyna 95 AZS AWF Katowice 29.76 476
25. AUGUSTYNIAK Michalina 01 MOSM Tychy 29.87 471
26. IDZIKOWSKA Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 29.93 468
27. MARUSZCZYK Beata 00 MOSM Tychy 29.96 467
28. ZAWADZKA Hanna 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 30.05 463
29. RASZCZUK Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.09 461
30. SOBIK Oliwia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.23 454
31. NOWORZYN Wiktori 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.32 450
32. ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.40 447
33. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 30.44 445
34. TRZEJA Marta 98 Uczniowski Klub Sportowy HURGA 30.50 442
35. WIELIŃSKA Paulina 02 K.S.Wodnik Śrem 30.53 441
36. WOJACZEK Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 30.56 440
37. RZEMIENIAK Weronika 00 KS. Górnik Radlin 30.63 437
38. ZOGLOWEK Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.66 436
39. OBAJTEK Aleksandra 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 30.71 433
40. FIJOŁEK Aleksandra 01 MOSM Tychy 30.92 425

POLARZ Natalia 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.92 425
42. CZYPIONKA Anna 01 MOSM Tychy 30.93 424
43. DOBROWOLSKA Marta 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 30.95 423
44. KISZKA Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 30.99 422
45. MROZIK Natalia 01 KS. Górnik Radlin 31.02 421
46. DZIUBLIŃSKA Maja 98 Tkkf Szczygłowice 31.04 420
47. GWÓŹDŹ Nicola 00 Uks Junior Kluczbork 31.11 417
48. SKÓRKA Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.31 409
49. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mks - Mos Katowice 31.49 402
50. SKWARA Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 31.64 396
51. DRAŻYK Natalia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.67 395
52. PIOTROWSKA Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.79 391
53. FUKS Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 31.80 390
54. MARCINIAK Agnieszka 98 Ukp Ruda Śląska 31.84 389
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

55. PALOWSKA Gabriela 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 32.04 382
56. KABAŃSKA Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.08 380
57. ZIĘBA Natalia 02 Ukp Ruda Śląska 32.13 378
58. RYGIEL Oliwia 02 Uks Junior Kluczbork 32.19 376
59. LUŻYNA Alicja 01 UKS Salmo Żory 32.20 376
60. DOMAGAŁA Julia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.26 374
61. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 32.32 372

SURMIAK Gabrysia 00 Ukp Ruda Śląska 32.32 372
63. MAJEWSKA Weronika 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.35 371
64. TARTAS Aleksandra 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.43 368

FURTAK Wiktoria 02 Tkkf Szczygłowice 32.43 368
66. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 Mks - Mos Katowice 32.47 367
67. KAPCIŃSKA Maja 02 Ukp Ruda Śląska 32.67 360
68. GRZEGORZEWSKA Julia 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 32.87 353
69. KONDROT Wiktoria 04 MKS Pałac Katowice 32.90 352
70. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.94 351

KALETA Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 32.94 351
72. MARUCHA Julia 01 MOSM Tychy 32.98 350
73. KALINOWSKA Agnieszka 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.00 349
74. BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 33.01 349
75. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 33.07 347
76. KLONOWSKA Martyna 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.09 346
77. KUZIÓW Martyna 03 ULKS VICTORIA Kozy 33.24 342

KICIŃSKA Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.24 342
79. STANISZEWSKA Paulina 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 33.40 337
80. BOGDAŃSKA Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.44 336
81. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 33.52 333
82. MAZIAR Alicja 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.53 333
83. ADAMCZYK Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.58 331
84. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 33.65 329
85. KRZYŻ Aleksandra 00 MOSM Tychy 33.69 328
86. PROCE Marta 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.70 328
87. CICHOWSKA Weronika 00 MOSM Tychy 33.75 326
88. WARCHOŁ Klaudia 01 Uks Orlik Przeworsk 33.86 323
89. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 33.91 322
90. KUTYŁO Maria 04 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.99 320
91. KASPRZAK Wiktoria 03 K.S.Wodnik Śrem 34.08 317
92. KAFTAN Natalia 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.22 313
93. BIAŁOŃ Klaudia 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 34.23 313
94. BAŃKOWSKA Patrycja 03 Uks Orlik Przeworsk 34.39 309
95. OLEJARKA Anna 02 Uks Orlik Przeworsk 34.44 307
96. USIK Sandra 99 BKS Swim Team Bielawa 34.57 304
97. SZAMBURSKA Martyna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 34.75 299
98. GWIZDAŁA Marta 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 34.77 298
99. PIEJKO Dorota Izabela 03 MOSiR Wodnik Krosno 34.89 295

100. CHRYPLEWICZ Julia 04 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 35.00 293
LEWICKA Oliwia 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 35.00 293

102. POLAK Jagoda 01 Uks Orlik Przeworsk 35.04 292
103. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 35.08 291
104. SZOŁTYSEK Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 35.13 289
105. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 35.22 287
106. WENCKA Anna 02 K.S.Wodnik Śrem 35.24 287
107. DYMCZYK Maria 02 UKS Huragan Sosnowiec 35.27 286
108. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 35.33 284
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

109. CHMIELEWSKA Adrianna 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 35.50 280
110. WOCHNIK Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.57 279
111. KICIŃSKA Anna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.65 277

CAJZER Emilia 05 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 35.65 277
113. SOJKA Matylda 00 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.01 269
114. GRZESIAK Adrianna 03 MOSM Tychy 36.39 260
115. RYBNICKA Angelika 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 36.54 257
116. OKOŃ Wiktoria 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 36.56 257
117. MILER Martyna 04 MKS Pałac Katowice 36.62 255
118. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 37.02 247
119. GÖRER Evin 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.07 246
120. SIWY Natasza 03 MKS Pałac Katowice 37.30 242
121. HERMANOWSKA Weronika 04 UKS Huragan Sosnowiec 37.41 240
122. BURY Martyna 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.65 235
123. WITES Zuzanna 03 Mks - Mos Katowice 37.69 234
124. STACHOWSKA Aleksandra 04 K.S.Wodnik Śrem 37.78 233
125. GOZDOWIAK Zofia 02 K.S.Wodnik Śrem 37.90 230
126. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.92 230
127. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 38.27 224
128. KALETA Kalina 05 Tkkf Szczygłowice 38.42 221
129. PEZDEK Zuzanna 03 K.S.Wodnik Śrem 38.46 220
130. MANIA Weronika 03 KS. Górnik Radlin 38.48 220
131. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 38.53 219
132. IDZIKOWSKA Iga 05 MKP Aquarius Zabrze 38.56 219
133. LANUSZNY Izabela 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 38.57 219
134. ŚWIDNICKA Kamila 06 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 39.00 211
135. MUCHA Wiktoria 03 K.S.Wodnik Śrem 39.39 205
136. KRZYŻ Wiktoria 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 39.62 202
137. KORAL Milena 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 39.78 199
138. ZEGAR Patrycja 02 K.S.Wodnik Śrem 40.08 195
139. RZEMIENIAK Julia 03 KS. Górnik Radlin 40.09 195
140. GALEWSKA Nikola 03 K.S.Wodnik Śrem 40.29 192
141. SMACZYŃSKA Weronika 05 BKS Swim Team Bielawa 41.60 174
142. GWÓŹDZ Pola 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 42.01 169
143. MLECZEK Natalia 05 MOSM Tychy 42.95 158

JANUS Patrycja 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 42.95 158
LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 42.95 158

146. KRAWCZYK Sara 02 K.S.Wodnik Śrem 43.01 157
147. GRZYBEK Zofia 05 ULKS VICTORIA Kozy 43.16 156
148. ŻOCH Martyna 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 43.28 155
149. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 43.54 152
150. STEFAŃSKA Oliwia 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 44.39 143
151. BROL Kinga 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 44.57 141
152. SMACZYŃSKA Patrycja 05 BKS Swim Team Bielawa 44.94 138
153. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 46.83 122
154. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 49.13 105
155. HANUSZ Paulina 05 Ukp Ruda Śląska 53.36 82
156. WALKIEWICZ Marta 06 Ukp Ruda Śląska 55.66 72
157. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.34 70
158. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.82 68
159. ŁATA Matylda 07 Mks - Mos Katowice 1:02.36 51

DYSKW. HERMANOWSKA Patrycja 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.89
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. WRĘCZYCKA Julia 03 Ukp Ruda Śląska 38.96
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu
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